（記載例）
様式第１号用添付書類

令和  年  月  日

見 積 書

（あて先）

 氏名
ふりがな

  千葉 花子  様

（見積者）  千葉市中央区千葉港１－１

販売会社名  千葉雨水タンク工務店（株）

代表者名  代表取締役 千葉 太郎

 下記のとおり、見積もりいたします。

品名 容量 単価 数量 金額

○○社

××雨水貯留タンク

△△L 13,000 1 13,000

雨水貯留タンク

設置工事費

 3,000 1 3,000

消費税

 1,600 1 1,600

計

  17,600

平 面 図

＊下記に敷地内の建物の平面を描き、購入予定の貯留槽の設置場所を図示してください。

平面図

（１） この見積書及び平面図の用紙は、補助金交付申請書（様式第１号）の添付書類として使用します。

（２） 見積書は、社印及び代表者印ともに必要です。ただし、個人商店の場合は代表者印のみでよい。

社印
代表

社印

自宅

（千葉花子） 市原宅 習志野宅

市道

雨水タンク設置場所

※見積書は販売店の書式のものでもかまいませんが、

申請書の内容と一致するものをご提出ください。

例）雨水タンク一式 ○○円などは不可

立どい